
UCHWAŁA NR XIII/124/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 5 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/116/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit d) oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 ust. 4 uchwały Nr XII/116/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2019 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: „Paragraf 6 otrzymuje brzmienie - określa się limit zobowiązań z tytułu planowanych do 
zaciągnięcia kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 11.500.000,00 zł ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 6C85653F-2F55-418C-BA53-7CEFA79E7048. Podpisany Strona 1


		2019-09-05T07:51:47+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




